
  

Resekommittén samarbetar med SPF i Järfälla och de annonserar nu om en resa  

FREDAGEN DEN 14 APRIL 2023 

Pris per person: 895:-  

I priset ingår: bussresa, lunch inkl. kaffe och 

dessert, besök och visningar enligt 

programmet, eftermiddagskaffe med bröd 

Anmälan till: Resekompaniet som också 

skickar ut deltagarbevis och faktura.Tel. 016-51 

01 51 

Mail: info@resekompaniets.se 

 

VÄRSKÄL GÅRD och MAGDAKULLAN 

Vid den ovanligt långa sjön Långhalsen ligger flera av Sörmlands märkligare herrgårdar. Yngst av alla 

är Värskäl Gård i Bettna socken. Här fanns visserligen en sätesgård redan på 1600-talet, men den 

avhystes redan i slutet på århundradet. Trehundra år senare har emellertid en ny sätesgård byggts 

nära den ursprungliga platsen. 

Den har timrats på samma sätt som på 1600-talet och fått den karolinska gårdens plan med 

utskjutande sal mot sjön. I idylliska Näshulta utanför Eskilstuna ligger gården Magdakullan, ett 

levande lantbruk med café och restaurang. Magda var tidig med ekologisk odling och djurhållning. 

Idag har man uppfödning av lantrasen rödkullor, som hjälper till att hållalandskapet 

levande och bidrar till. 

 

 

 

 

Kl. 09.00 Avresa från Kallhäll, busstation 

Kl. 09.15 Avresa från Jakobsberg, busstation södra delen vid 15 min-parkeringen 

Vårt första besök är Värskäl Gård som ligger i Bettna. Här serveras vår lunch och sedan får vi höra 

gårdens ägarinna berätta om hennes livsdröm – att planera och bygga en egen gård. En karolinergård 

som hämtad från 1700-talet – fast egentligen är den nästan nybyggd.  

Mitt emellan Eskilstuna och Katrineholm ligger Näshulta, där vi besöker gården Magdakullan. Vi får 

en visning av gården och får höra mer om kor, kalvar, hagmarker, halm och ensilage. Titta även in i 

Magda NK, ett magasin med gammalt och nytt. Magda magasin är en byggnad uppförd 1881 där 

spannmålssäckarna nu är utbytta mot möbler, porslin, leksaker, lampor, kläder och mycket annat. 

Innan vi lämnar Magdakullan dricker vi eftermiddagskaffe i caféet som en gång i tiden var ett stall. 

Hemma ca 18.00-18.15. 
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